Nr wew. | Nr pokoju e-mail zakres dziatania komorki
Dyrektor RDLP w Szczecinie
Jarostaw Staniszewski
Z-ca Dyrektora ds.
Gospodarki Leénej 713 103 sekretariat@szczecin.lasy.gov.pl
Maciej Szabla
Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych
Hubert Kowalczyk
Komorki organizacyjne biura RDLP w Szczecinie
Wydziat Organizacji i Kadr kadry, organizacja, sprawy
718 10 slawomir.kucal@szczecin.lasy.gov.pl
Naczelnik Stawomir Kucal e ¥-80V.p socjalne i bytowe, szkolenia
Wydziat Kontroli i Audytu kontrola jednostek
. invch dzeni
Wewnetrznego 760 306 ewa.goryniak@szczecin.lasy.gov.pl orgamzacyjnyc ’ prow.a. zenie .
Naczelnik Ewa spraw zwigzanych z militaryzacja
i RDLP i BHP
Goryniak
Wydziat Promocji i Mediéw promocja, komunikacja, BIP,
strona korporacyjna,
Naczelnik; Rzecznik 757 205 rzecznik@szczecin.lasy.gov.pl zagospodarowanie turystyczne
. lasu, edukacja lesna, Lesne
Jolanta Sojka .
kompleksy promocyjne
Stanowisko ds. Ochrony nadzorowanie zwalczania
Mienia . . szkodnictwa lesnego,
! 732 401 drzej.kubl lasy.gov.pl
Inspektor Strazy Lesnej andrzej.kubler@szczecin.[asy.gov.p zarzadzanie w sytuacjach
Andrzej Kubler kryzysowych
Stanowisko ds. Ochrony
Danych Osobowych, dzeni dot h
rowadzenie spraw dotyczacyc
Inspektor Danych 712 303 karolina.kaczmarek@szczecin.lasy.gov.pl P P yezacy
ochrony danych osobowych
Osobowych
Karolina Kaczmarek
Zespot ds. Wspotpracy z ) . . .
. . Kreuje oraz wspiera dziatania z
Otoczeniem Regionalnym . . X .
756 8 marcin.gibert@szczecin.lasy.gov.pl zakresu ksztattowania relacji z
Marcin Gibert otoczeniem RDLP w Szczecinie
Wydziat Hodowli Lasu selekcja, nasiennictwo,
szkétkarstwo, zadrzewienia,
technika hodowli lasu, nadzér
Naczelnik Bernard 741 204 bernard.piecyk@szczecin.lasy.gov.pl nad gospodarka lesng w lasach
Piecyk nie stanowigcych wtasnosci
Skarbu Panstwa, uzytkowanie
uboczne lasu
Wydziat Ochrony Lasu ochrona lasu, gospodarka
Naczelnik Rafat 758 405 rafal.brudzinski@szczecin.lasy.gov.pl . 1 BOSP
o towiecka
Brudziriski
Zespot ds. Ochrony koordynuje i prowadzi
Zasobow Przyrodniczych catoksztatt spraw z
773 403 edyta.kowalczyk@szczecin.lasy.gov.pl zakresu ochrony przyrody i
Gtéwny Specjalista Srodowiska, ochrony
Edyta Kowalczyk dziedzictwa kulturowego i
|gospodarki
Wydziat Zarzadzania . . .
Zasobami Led K stan posiadania, wytaczenia
aso an.wl eshym ) 777 302 dariusz.jaczewski@szczecin.lasy.gov.pl gruntow lesnych z produkcji,
Naczelnik Dariusz gospodarka fagkowo-rolna
Jaczewski
) . ) urzadzanie lasu, system
Wydziat Urzad L
yaziatrzadzania tasu| informacji przestrzennej (SIP),
Geoinformatyki 719 407 grzegorz.majchrzak@szczecin.lasy.gov.pl informacja o srodowisku,

Naczelnik
Majchrzak

Grzegorz

regulacja rozmiaru gtéwnego
uzytkowania lasu




Stanowisko ds. Ochrony
Przeciwpozarowej Gtéwny

ochrona przeciwpozarowa
obszaréw lesnych, zarzadzanie

specjalista 770 402 maciej.lipka@szczecin.lasy.gov.pl kryzysowe oraz system tacznosci
radiowej na terenie
Maciej Lipka RDLP w Szczecinie
budownictwo ogdlne, drogowe,
Wydziat Infrastruktury lNei::Zzzzstz?:inologiczny
Lesnej Naczelnik 771 307 zofia.wegrzyn@szczecin.lasy.gov.pl L, -
Zofia Wegrzyn transpor'.c, zamowwjnla p{ubllczne
w zakresie dostaw i robot
budowlanych
Wydziat Projektow
Rozwojowych 765 404 L . catoksztatt spraw dot.
arleta.siarkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl ,
Naczelnik Arleta Siarkiewicz programow pomocowych
Hoszowska
Wydziat Ksiegowosci prowadzenie rachunkowosci,
rozliczen finansowych i
podatkowych oraz wspieranie,
. . . koordynowanie i nadzorowanie
Glowny Ksiegowy  Piotr 780 310 piotr.chylicki@szczecin.lasy.gov.pl jednostek organizacyjnych w
Chylicki zakresie ewidencji ksiegowej,
sprawozdawczosci,
finansowania i kredytowania
koordynacja i nadzér nad
jednostkami organizacyjnymi w
zakresie sporzadzania planu
finansowo- gospodarczego,
sprawozdawczosci i hurtowni
danych, sprawy z zakresu
Wydziat Analiz i Planowania ) ) funkCJ.onowa!'ua : zalsat?l ,
Naczelnik Bartosz Standio 782 202 bartosz.standio@szczecin.lasy.gov.pl orga.nlzowanla zamOW|en'
publicznych dot. ustug lesnych w
jednostkach terenowych oraz
koordynowanie dziatan
zwigzanych z wykonastwem
ustug lesnych i wspétpraca w
niezbednym zakresie z
Zaktadami Ustug Lesnych
Zesp6t ds. Zamowien prowadzi catoksztatt spraw z
Publicznych X zakresu stosowania procedur
Kierownik Zespotu Ewa 729 207 ewa.szalek@szczecin.lasy.gov.pl zaméwien publicznych w biurze
Wiktoria  Szatek- RDLP
Jerzykowska
. . nadzorowanie i prowadzenie
Wydziat Marketingu koordynacji dziatalnosci
jednostek organizacyjnych w
717 5 stanislaw.bienias@szczecin.lasy.gov.pl zakresie zasad sprzedazy

Naczelnik Stanistaw

Bienia$

drewna, polityki cenowej i
handlowej oraz dziatalnosci
marketingowej




Wydziat Uzytkowania Lasu
Naczelnik  Marek
Szczerba

533

marek.szczerba@szczecin.lasy.gov.pl

nadzorowanie i prowadzenie
koordynacji dziatalnosci
jednostek organizacyjnych w
zakresie uzytkowania lasu
(gtéwnego i ubocznego) w tym
pozyskiwania surowca
drzewnego z zachowaniem
zasad racjonalnego jego
wykorzystania, prowadzenie
analizy funkcjonujacych
systemow wykonawstwa prac
pozyskaniowych

oraz sprawy zwigzanych z
brakarstwem, normalizacjq i
certyfikacja prac z zakresu
uzytkowania lasu

Wydziat Informatyki

Naczelnik Tomasz
Marnkowski

725

211

tomasz.mankowski@szczecin.lasy.gov.pl

organizacja i nadzoér nad
wdrazaniem SILP na terenie
dziatania RDLP oraz zapewnienie
funkcjonowania systemu w
biurze RDLP

Wydziat Administracji

Naczelnik Mariusz
Kaczmarek

738

11

mariusz.kaczmarek@szczecin.lasy.gov.pl

sprawy dot. gospodarki
lokalowej, zabezpieczenie
potrzeb gospodarczych i obstuga
kancelaryjna biura RDLP, nadzér
i koordynowanie

spraw dotyczacych ruchomego
sprzetu technicznego oraz
srodkéw transportowych w
jednostkach organizacyjnych




